
UCHWAŁA NR 97/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy rzeczowej w postaci składników majątku Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 439 z późn.zm), art. 12 ust. 5 i art. 98 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583), 
§ 1 Uchwały nr XL/313/2022 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 marca 
2022 w sprawie określenia zakresu udzielanej pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, § 1 ust. 1 pkt 2 Uchwały nr 84/2022 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie określenia formy i trybu udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, § 1 Uchwały nr 77/2022 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie odstąpienia od stosowania Zasad 
gospodarowania składnikami majątku Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w przypadku nieodpłatnego 
przekazania składników majątkowych w związku z pomocą ofiarom skutków działań wojennych na terytorium 
Ukrainy. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy rzeczowej określonej we wniosku złożonym w dniu 30 marca 
2022 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F49EE451-0B76-4BB4-9B2D-DE0FC4C299C9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-31T12:25:17+0200




